[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.06.2012
	№
	391-р

О результатах проверки целевого и эффективного использования денежных средств, выделенных из федерального, областного и местного бюджетов для предоставления поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства за 2011 год

В соответствии с распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты Березовского городского округа «О проведении контрольного мероприятия» от 11.04.2012 № 5, п.3 Плана работы Контрольно-счетной палаты Берёзовского городского округа на 2012 год произведена проверка в Администрации Березовского городского округа.

С целью устранения нарушений, установленных в ходе проверки целевого и эффективного использования денежных средств, выделенных из федерального, областного и местного бюджетов для предоставления поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства за 2011 год:

1. Заместителю главы города по экономике и финансам Л.В.Ивановой:

1.1. принять меры по устранению установленных проверкой нарушений;

1.2. усилить контроль за:

1.2.1. своевременным размещением нормативно-правовых актов в СМИ, в сети интернет (Акимова Т.С., Завьялова А.В.);

1.2.2. соблюдением порядка предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства (Кичаева Е.Г.);

1.2.3. за расходованием бюджетных средств, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Березовском городском округе» на 2010 год и плановый период 2011-2012гг. (Тименцева Р.С.);

1.2.4. своевременным внесением изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Березовском городском округе» на 2010 год и плановый период 2011-2012гг. (Кичаева Е.Г.).

2. Представить информацию об устранении установленных проверкой нарушений в Контрольно-счетную палату Берёзовского городского округа до 30.06.2012.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города
С.Ф.Чернов